

Joint Blade Rotor A/S
Samsøgade 11, Rindum, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 35 87 43 13

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2022

Søren Orloff Lydig Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Joint Blade Rotor A/S Samsøgade 11, Rindum 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 35 87 43 13
	Stiftet: 31. december 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Leif Glintborg, formand Lars Halkjær Boy Boysen
Direktion	Søren Orloff Lydig Kristensen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	LokalVækst A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og kommercialisere vindmøllevinger, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -291 t.kr. mod -422 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Mulige afsætningskanaler er kortlagt og dialoger igangsat med det formål at få kommercialiseret projektet, og dermed begynde at afsætte vingerne direkte eller gennem licensering af det udstedte patent.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-287.091	-560.217
1 Personaleomkostninger	-90.315	0
Driftsresultat	-377.406	-560.217
Øvrige finansielle omkostninger	-1.538	-3.921
Resultat før skat	-378.944	-564.138
Skat af årets resultat	87.581	141.968
Årets resultat	-291.363	-422.170
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-291.363	-422.170
Disponeret i alt	-291.363	-422.170

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Udviklingsprojekter under udførelse	4.651.598	4.651.598
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.651.598</u>	<u>4.651.598</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.651.598</u>	<u>4.651.598</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	129.771
	Andre tilgodehavender	5.146	96.005
	Tilgodehavender i alt	<u>5.146</u>	<u>225.776</u>
	Likvide beholdninger	<u>192.344</u>	<u>364.695</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>197.490</u>	<u>590.471</u>
	Aktiver i alt	<u>4.849.088</u>	<u>5.242.069</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	6.666.667	6.666.667
Reserve for udviklingsomkostninger	1.937.843	1.937.843
Overført resultat	-4.402.914	-4.111.551
Egenkapital i alt	4.201.596	4.492.959
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	541.900	625.312
Hensatte forpligtelser i alt	541.900	625.312
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.000	0
Anden gæld	25.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	75.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	76.514
Anden gæld	30.592	47.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.592	123.798
Gældsforpligtelser i alt	105.592	123.798
Passiver i alt	4.849.088	5.242.069

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	6.666.667	0	-1.751.538	4.915.129
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-422.170	-422.170
Overført fra Overført resultat	0	1.937.843	-1.937.843	0
Egenkapital 1. januar 2021	<u>6.666.667</u>	<u>1.937.843</u>	<u>-4.111.551</u>	<u>4.492.959</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-291.363	-291.363
	<u>6.666.667</u>	<u>1.937.843</u>	<u>-4.402.914</u>	<u>4.201.596</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	89.842	0
Andre omkostninger til social sikring	473	0
	<u>90.315</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
	 <u>31/12 2021</u>	 <u>31/12 2020</u>
2. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. januar 2021	4.651.598	4.588.424
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>63.174</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>4.651.598</u>	<u>4.651.598</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.651.598</u>	<u>4.651.598</u>

Udviklingsprojekter under udførelse omfatter udvikling og test af møllevinge-prototype og første rotorsæt. Prototypen er færdiggjort og testet, tillige er første rotorsæt færdiggjort og testet på fuldskala testmølle.

Der er ikke solgt enheder endnu, men ledelsen har store forventninger til systemets anvendelse og salgsmuligheder, og har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LokalVækst A/S, CVR-nr. 36393939, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.